
ZARZĄDZENIE NR 453/2024 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

 

 Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 122), 

zarządzam : 

§ 1. Ze względu na zaistniałą sytuację meteorologiczną oraz przekroczenie stanu 

alarmowego wód w rzekach ogłasza się alarm przeciwpowodziowy na terenie 

Gminy Trzciel od godziny 12:00 dnia 19 lutego 2024 r. 

§ 2. Na terenie Gminy Trzciel monitoruje się poziom wody w rzekach oraz 

utrzymuje się siły i środki w gotowości do użycia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         


